
 

 

 
 
  

 

 

  

 

 
Številka: 545-24/2024-2570-5 
Datum: 27. 9. 2024 
 
Na podlagi 38b. člena in 16. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 
47/13, 12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 18/23), Zakona o izvrševanju proračunov 
Republike Slovenije za leti 2023 in 2024 (Uradni list RS št. 150/22, 65/23, 76/23 – ZJF-I, 97/23 in 
123/23 – ZIPRS2425) Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in, 195/20 – odl. US, 18/23 
ZDU-10 in 76/23), Uredbe o izvajanju Uredbe EU o mehanizmu za okrevanje in odpornost (Uradni list 
RS, št.: 167/21), Smernic za določitev načina financiranja iz sredstev Mehanizma za okrevanje in 
odpornost, Priročnika o načinu financiranja iz sredstev Mehanizma za okrevanje in odpornost in 219. 
člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 
61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23), izdajam 
 
 

SKLEP 

o spremembah  
 

Javnega poziva za dodeljevanje nepovratnih finančnih spodbud pravnim osebam za 
električna vozila (oznaka: JP REPWR SUB-EVPO24) 

 
v okviru 

 
Načrta za okrevanje in odpornost znotraj razvojnega področja »REPowerEU«, 

komponente »REPowerEU« (C5 K17), naložbe E »Spodbujanje vzpostavitve infrastrukture na 
alternativna goriva v prometu (razširitev)«, 

 
ki je bil dne 30. 8. 2024 objavljen v Uradnem listu RS št. 73/2024. 
 
1. V poglavju »4.1 Vlagatelji« se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 

 
»Vlagatelji po tem javnem pozivu so lahko: 

- pravne osebe javnega prava, ki imajo stvarno premoženje v svoji lasti, razen neposrednih 
uporabnikov državnega proračuna; 

- nevladne organizacije s statusom nevladne organizacije v javnem interesu, skladno z 
zakonom, ki ureja nevladne organizacije; 

- pravne osebe zasebnega prava.«. 
 

2. Vloge, ki so bile oddane preko spletne aplikacije Centra za spodbujanje prehoda na alternativna 
goriva v prometu do vključno dneva objave spremembe javnega poziva, se obravnavajo pod 
pogoji, kot izhajajo iz spremembe javnega poziva. 
 

3. Vsa ostala določila javnega poziva ostanejo nespremenjena. 
 

4. Ta sklep stopi v veljavo z dnem izdaje. 
 

 
 
 
Pripravila: 



 

 

 
Eva Grabnar 
podsekretarka 
 
 mag. Tina Seršen 
 DRŽAVNA SEKRETARKA 
 po pooblastilu št. 020-1/2023-2570-3 
 z dne 13. 2. 2023 
 
 
 
 
Vročiti:  

− BORZEN, operater trga z elektriko, d.o.o. (info@borzen.si) - elektronsko 
 
V vednost: 

− ga. Urška Kalan (urska.kalan@borzen.si) 

mailto:info@borzen.si
mailto:urska.kalan@borzen.si

		2024-09-27T13:04:31+0200




